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MEDICAL DEVICE

Nonin Pulsossimetro/Capnografo Widescreen - LifeSense + RespSense - accessori

Tariffa accessori dal 01.01.2024 al 31.03.2024 - Prezzi in CHF.,

Modulo per gli ordini :

Tramite fax 022-301 60 16
per email : information@physicor.ch
Per corrispondenza PHYSICOR - 42, avenue Cardinal Mermillod - 1227 Carouge
Codice articolo Q.ta Descrizione

Sensori riutilizzabili
8000AA-1 Sensore Finger Clip, Modello adulti- 1 m >30 kg
8000AA-2 Sensore Finger Clip, Modello adulti -2 m >30kg
8000AA-3 Sensore Finger Clip, Modello adulti -3 m >30 kg
8000AP-1 Sensore Finger Clip, Modello pediatrico- 1 m 10-40 kg
8000AP-3 Sensore Finger Clip, Modello pediatrico - 3 m 10-40kg
8000Q2 Sensore auricolare a Clip - 1m > 40 kg
8000R Sensore SP02 a Riflettanza Frontale, riutilizzabile(con Sostegno 8000! > 30 kg
8000H Sostegno per sensore a riflettanza per fronte (8000R)
8000SM -1 Sensore Soft - adulti standard -1 m
8000SM-3M Sensore Soft - adulti standard - 3 m
8000SL-1 Sensore Soft - largo adulti -
8000SL-3M Sensore Soft - largo adulti -
8000SS-1 Sensore Soft - pediatrico-1m
8000SS-3M Sensore Soft - pediatrico-3 m
8000J-1 Sensore Flessibile (riutilizzabile) con FlexiWrap® monouso adulti - 1 n|> 20 kg
8000J-3 Sensore Flessibile (riutilizzabile) con FlexiWrap® monouso adulti - 3 n> 20 kg
8008J-1 Sensore Flessibile (riutilizzabile) con FlexiWrap® monouso prima infai 2 - 20 kg
8001J-1 Sensore Flessibile (riutilizzabile) con FlexiWrap® monouso - neonatal¢< 2 kg
8000JFW Nastro FlexiWrap adulti
8008JFW Nastro FlexiWrap prima infanzia
8001JFW Nastro FlexiWrap - neonat

Sensori Flex monouso
6000CA Sensore in tessuto dito Flessibile - adulti - 1 m monouso >30 kg
6000CP Sensore in tessuto dito Flessibile - pediatrico - 1 m monouso 10-50 kg
6000CI Sensore in tessuto dito Flessibile - prima infanzia - 1 m monouso 1-20kg
6000CN Sensore in tessuto dito Flessibile - neonat. - 1 m monouso <3kg
7000A Sensore dito flessibile flexi-Form Il - adulti - 1 m monouso >30kg
7000P Sensore dito flessibile flexi-Form Il - pediatrico - 1 m monouso 10-50 kg
7000l Sensore dito flessibile flexi-Form Il - prima infanzia - 1 m monouso |1-20kg
7000N Sensore dito flessibile flexi-Form Ill - neonat. - 1 m monouso <3 kg

Indirizzo di consegna Data:

IVA 8.1 % esclusa

Imballaggio

Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
10 pezzi

Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario

Unitario
Unitario
Unitario
Unitario

25 pezzi
25 pezzi
25 pezzi

24 pezzi
24 pezzi
24 pezzi
24 pezzi

24 pezzi
24 pezzi
24 pezzi
24 pezzi

IVA esclusa

197.-
207.-
222.-
199.-
216.-
218.-
190.-

60.-

240.-
255.-
232.-
255.-
240.-
255.-

136.-
155.-
136.-
128.-

27.-
27.-
27.-

345.-
345.-
345.-
345.-

462.-
462.-
462.-
462.-
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MEDICAL DEVICES

Nonin Pulsossimetro/Capnografo Widescreen - LifeSense + RespSense - accessori

Tariffa accessori dal 01.01.2024 al 31.03.2024 - Prezzi in CHF., IVA 8.1 % esclusa

Modulo per gli ordini :
022-301 60 16

information@physicor.ch

PHYSICOR - 42, avenue Cardinal Mermillod - 1227 Carouge

Tramite fax
per email :

Per corrispondenza

Codice articolo

UNI-EXT-1
UNI-EXT-3
UNI-EXT-6
UNI-EXT-9
UNI-RA-0
UNI-RA-3

10189-001

110951-002

Sal CO2 Adults
Sal CO2 Infants
Sal CO2 Peds
5821-000
8516-001
8517-001
9095-001

Q.ta

Descrizione

Prolunga cavo paziente

Cavo di prolunga paziente - 1 m
Cavo di prolunga paziente - 3 m
Cavo di prolunga paziente - 6 m
Cavo di prolunga paziente - 9 m
Connettore ad angolo retto - 0,15 m
Connettore ad angolo retto -3 m

Custodia per il trasporto LifeSense Il

Borsa per trasporto LifeSense Il

Caricabatterie - LifeSense + RespSense

Caricatore per LifeSense et RespSense

Cannule e tubi di campionamento di CO2 nasale LifeSense + RespSense

E4000 Cannule nasali di monitoraggio CO2 per adulti, Monouso

4200 Cannule nasali di monitoraggio CO2 per prima infanzia, Monouso

4100 Cannule nasal pediatrico, Monouso

4507 Linea di campionamento retta monouso con connettori Luer Lock maschi a
Raccoglicondensa Monouso con Filtro (8517-001)

Filtro con Raccoglicondensa (8516-001)

Connettore a T retto + linea di campionamento CO2 Monouso

Indirizzo di consegna Data:

Imballaggio IVA esclusa

Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario
Unitario

Unitario

Unitario

5 pezzi
5 pezzi
5 pezzi
5 pezzi
10 pezzi
25 pezzi
Unitario

54.-
102.-
126.-
163.-

40.-
102.-

144.-

120.-

25.-
50.-
26.-
10.-
79.-
6.50
42.-



